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Схеми організації дорожнього руху в місці
проведення дорожніх робіт . Умовні позначення

ДатаЗм . Кільк . Арк . № док . Підпис

Примітка :

8. Після закінчення усіх ремонтних робіт дані дорожні знаки прибираються .
9. Всі розміри дано в метрах .

5. Огородження та організація дорожнього руху в місцях проведення дорожніх робіт повинні відповідати
ДСТУ 8749:2017.

3. При зміні дорожньої ситуації додатково узгодити схеми огородження в місці проведення робіт .

2. При виконанні робіт суворо дотримуватись вимог НПАОП 63.21-1.01-09. Правила охорони праці під
час будівництва , ремонту та утримання автомобільних доріг .

1. Встановлення тимчасових дорожніх знаків виконувати згідно з ДСТУ 4100:2021.
Безпека дорожнього руху . Знаки дорожні . Загальні технічні умови . Правила застосування .

6. Бар 'єри огороджувальні повинні відповідати ДСТУ 7168:2010 Безпека дорожнього руху .
Огородження дорожні тимчасові . Загальні технічні умови . З висотою H = 1025±50 мм , шириною В = 500 мм .

4. По закінченні робочого дня дорожньо -будівельні машини і механізми забирати з проїзної частини .

Стадія Аркуш Аркушів

РП
Організація дорожнього руху
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7. Ділянка ремонту знаходиться у населеному пункті.

Тимчасовий пішохідний місток

Місце виконання робіт

Напрямок руху транспортних потоків

* Застосування ТЗР відповідно до вимог ДСТУ 8749:2017 та ДСТУ 7168:2010. Позначку використаного
ТЗР наводять на виносці відповідно до вимого ДСТУ 8752:2017

Маячок або ліхтар

Напрямний конус, напрямна віха або позначальна віха*

Знак-сигналізатор небезпеки

Умовні позначення на тимчасових схемах ОДР

Умовна позначка Опис

Огороджувальний бар 'єр , огороджувальний щит , поперечний
бар 'єр , стримувальний буфер , тимчасове стримувальне
бічне огородження , тимчасове розділювальне огородження ,
сигнальна стрічка або сигнальний шнур *

08.25

08.25

08.25

СИТУАЦІЙНИЙ ПЛАН

Послуги з благоустрою населених пунктів - тимчасова схема організації дорожнього
руху з повним перекриттям ділянки вулиці Урожайна з можливістю доїзду вуд вул .

Чумацька та вул . Дарії Віконської в м . Тернопіль

0,
15

0,
6 0,
15

0,
15

0,42

0,
42

0,05

Біла світлоповер -
таюча плівка

Червона світлоповер -
таюча плівка

Напрямний конус

1.3
7

3.2

ОБ

1.37

3.2

ОБ

5.
32

.11.3
7

7.
1.1

м
50

3.
29

40

7.1.4
м 50

5.32
.3

1.37

5.32.2

1.37

7.1.3
м50

5.32.1

1.37

7.1.1

м
253.29

40

5.32.2

1.37

7.1.3 м 25

7.1.4

м
25

5.32.3
1.37

10
0,
00

5.70
ПОПЕРЕДУ ВСТАНОВЛЕНІ
 НОВІ ДОРОЖНІ ЗНАКИ

NEW ROAD SIGNS AHEAD

100,00

5.7
0

ПО
ПЕ

РЕ
ДУ

 В
СТ

АН
ОВ

ЛЕ
НІ

 Н
ОВ

І Д
ОР

ОЖ
НІ

 ЗН
АК

И

NE
W

 R
OA

D 
SI

GN
S A

HE
AD

5.70

ПОПЕРЕДУ ВСТАНОВЛЕНІ

 НОВІ ДОРОЖНІ ЗНАКИ
NEW ROAD SIGNS AHEAD

10
0,
00

100,00

5.70

ПОПЕРЕДУ ВСТАНОВЛЕНІ

 НОВІ ДОРОЖ
НІ ЗНАКИ

NEW
 ROAD SIGNS AHEAD

10
0,
00

5.70
ПОПЕРЕДУ ВСТАНОВЛЕНІ
 НОВІ ДОРОЖНІ ЗНАКИ

NEW ROAD SIGNS AHEAD

Ділянка проведення
робіт

вул. Дарії Віконської
до
 г
ру
пи
 б
уд
ин
ків

вул. Підгірна

дальній пляж

вул. Гетьмана Мазепи

ву
л.
 Я

бл
ун

ев
а

Огороджувальний бар 'єр

0,
20

1,50 0,50

0,
20

0,200,20 0,
50

1,0
0

Червона світлоповер-
таюча плівка

0,
05


	Листы и виды
	Модель


